
Rostigraben 2025 
 

Classements individuels - Finale Ste 7 
 

Classement Finale Ste 7 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 

1. Killian Ecoffey 1 205 205 205,00 

2. Alexandre Gladovic 1 177 159 159,00 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis dernière partie scratch+bonifications 

 

Classements individuels - Final Step 6 
 

Classement Final Step 6 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 

1. Killian Ecoffey 1 290 290 290,00 

2. Ramon Scholz 1 162 162 162,00 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis dernière partie scratch+bonifications 

 

Classements individuels - Final Step 5 
 

Classement Final Step 5 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 

1. Ramon Scholz 1 247 247 247,00 

2. Larry Vontobel 1 176 176 176,00 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis dernière partie scratch+bonifications 

 

Classements individuels - Final Step 4 
 

Classement Final Step 4 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 

1. Larry Vontobel 1 214 214 214,00 

2. Chris Corthésy  1 176 159 159,00 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis dernière partie scratch+bonifications 

 

Classements individuels - Final Step 3  Match Play 
 

classement ( Pistes 7-8 ) 

Pos. Nom Points P1 P2 QA Hdp/Bns Parties 

1. Larry Vontobel 2,0 266 215 481 0 2 

2. Valentin Saulnier  0,0 228 188 416 0 2 

 

classement ( Pistes 9-10 ) 

Pos. Nom Points P1 P2 QA Hdp/Bns Parties 

1. Alexandre Gladovic 2,0 251 240 455 36 2 

2. Andreas Manns 0,0 210 219 413 16 2 

 

classement ( Pistes 11-12 ) 

Pos. Nom Points P1 P2 QA Hdp/Bns Parties 

1. Killian Ecoffey 2,0 267 208 475 0 2 

2. Christopher Clarke 0,0 192 169 355 6 2 

 

classement ( Pistes 13-14 ) 

Pos. Nom Points P1 P2 QA Hdp/Bns Parties 

1. Chris Corthésy  2,0 192 206 364 34 2 

2. Sotirios Fotakis  0,0 190 186 358 18 2 

 

classement ( Pistes 15-16 ) 
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Pos. Nom Points P1 P2 QA Hdp/Bns Parties 

1. Ramon Scholz 2,0 197 213 410 0 2 

2. Bartolome Aliten  0,0 166 187 345 8 2 

Classement trié par total points gagnés 

 

Classements individuels - Final Step 2 
 

Classement Final Step 2 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Valentin Saulnier  4 873 873 218,25 0 226 58 

2. Alexandre Gladovic 4 868 796 199,00 18 263 53 

3. Killian Ecoffey 4 857 857 214,25 0 223 42 

4. Sotirios Fotakis  4 851 815 203,75 9 221 36 

5. Ramon Scholz 4 850 850 212,50 0 235 35 

6. Bartolome Aliten  4 849 833 208,25 4 248 34 

7. Chris Corthésy  4 839 771 192,75 17 253 24 

8. Christopher Clarke 4 826 814 203,50 3 240 11 

9. Andreas Manns 4 817 785 196,25 8 230 2 

10. Larry Vontobel 4 815 815 203,75 0 246 0 

11. Vivien Bados 4 814 814 203,50 0 248 -1 

12. Kevin Haasper  4 812 812 203,00 0 242 -3 

13. Alessandro Ambauen 4 798 794 198,50 1 228 -17 

14. Romain Franchi 4 791 787 196,75 1 208 -24 

15. Carina Hügin 4 768 744 186,00 6 211 -47 

16. Nicolas Cavin  4 749 737 184,25 3 220 -66 

17. Marc Jörg 4 748 748 187,00 0 232 -67 

18. Michel Gerber 4 731 647 161,75 21 234 -84 

19. Norman Schlosser 4 718 658 164,50 15 188 -97 

20. Martin Schwab  4 709 657 164,25 13 191 -106 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis dernière partie scratch+bonifications 

 

Classements individuels - Final Step 1 
 

Classement Final Step 1 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Alessandro Ambauen 4 946 942 235,50 1 279 136 

2. Vivien Bados 4 916 916 229,00 0 243 106 

3. Carina Hügin 4 891 867 216,75 6 232 81 

4. Marc Jörg 4 877 877 219,25 0 259 67 

5. Bartolome Aliten  4 876 860 215,00 4 260 66 

6. Larry Vontobel 4 871 871 217,75 0 236 61 

7. Ramon Scholz 4 861 861 215,25 0 249 51 

8. Nicolas Cavin  4 844 832 208,00 3 229 34 

9. Christopher Clarke 4 838 826 206,50 3 249 28 

10. Alexandre Gladovic 4 832 760 190,00 18 233 22 

11. Martin Schwab  4 829 777 194,25 13 225 19 

12. Kevin Haasper  4 828 828 207,00 0 245 18 

13. Andreas Manns 4 817 785 196,25 8 230 7 

14. Sotirios Fotakis  4 814 778 194,50 9 221 4 

15. Michel Gerber 4 813 729 182,25 21 233 3 

16. Norman Schlosser 4 810 750 187,50 15 209 0 

17. Marcel Schild  4 809 733 183,25 19 223 -1 

18. Sebastian Ehrbar 4 801 757 189,25 11 245 -9 
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19. Morris Bruno Simonella 4 801 649 162,25 38 219 -9 

20. Pierre Duc  4 798 770 192,50 7 229 -12 

21. Erasmo Spiller  4 786 746 186,50 10 237 -24 

22. Beat Schwab  4 778 718 179,50 15 215 -32 

23. Thomas Müller 4 774 722 180,50 13 215 -36 

24. Florian Casutt  4 771 639 159,75 33 202 -39 

25. Michael Beer  4 764 684 171,00 20 207 -46 

26. Franck Rosset  4 757 705 176,25 13 224 -53 

27. Alexander Brönnimann 4 756 684 171,00 18 226 -54 

28. Charline Bados 4 755 711 177,75 11 234 -55 

29. Cyrill Hufschmid  4 748 704 176,00 11 228 -62 

30. Maxime Regenass 4 740 704 176,00 9 195 -70 

31. Julien Baechler  4 734 686 171,50 12 194 -76 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis dernière partie scratch+bonifications 

 

Classements individuels - Desperado 
 

Classement Desperado 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Diff 

1. Norman Schlosser 1 262 247 247,00 60 

2. Andreas Manns 1 236 228 228,00 34 

3. Erasmo Spiller  1 233 223 223,00 31 

4. Christopher Clarke 1 202 199 199,00 0 

5. Manuel Christ  1 193 166 166,00 -9   

6. Elias Musio  1 187 178 178,00 -15   

7. Andreas Ebener 1 184 171 171,00 -18   

8. Clement Bados  1 180 148 148,00 -22   

9. Cindy Mermoud 1 175 155 155,00 -27   

10. Stéphane Pellein  1 172 155 155,00 -30   

11. Vincent Tappy 1 163 151 151,00 -39   

12. Luca Zen 1 158 133 133,00 -44   

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis dernière partie scratch+bonifications   

 

Classements individuels - Qualification 
 

Classement Qualification 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Valentin Saulnier  6 1404 1404 234,00 0 268 172 

2. Romain Franchi 6 1376 1370 228,33 1 280 144 

3. Chris Corthésy  6 1343 1241 206,83 17 264 111 

4. Killian Ecoffey 6 1341 1341 223,50 0 249 109 

5. Marcel Schild  6 1330 1216 202,67 19 236 98 

6. Thomas Müller 6 1329 1251 208,50 13 282 97 

7. Vivien Bados 6 1326 1326 221,00 0 237 94 

8. Pierre Duc  6 1316 1274 212,33 7 264 84 

9. Ramon Scholz 6 1311 1311 218,50 0 258 79 

10. Kevin Haasper  6 1309 1309 218,17 0 256 77 

11. Marc Jörg 6 1293 1293 215,50 0 254 61 

12. Alexander Brönnimann 6 1292 1184 197,33 18 256 60 

13. Beat Schwab  6 1283 1193 198,83 15 239 51 

14. Michael Beer  6 1283 1163 193,83 20 262 51 

15. Florian Casutt  6 1282 1084 180,67 33 258 50 

16. Carina Hügin 6 1280 1244 207,33 6 252 48 
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17. Franck Rosset  6 1276 1198 199,67 13 250 44 

18. Charline Bados 6 1268 1202 200,33 11 225 36 

19. Sotirios Fotakis  6 1265 1211 201,83 9 233 33 

20. Bartolome Aliten  6 1264 1240 206,67 4 252 32 

21. Michel Gerber 6 1263 1137 189,50 21 277 31 

22. Martin Schwab  6 1262 1184 197,33 13 269 30 

23. Alessandro Ambauen 6 1260 1254 209,00 1 249 28 

24. Alexandre Gladovic 6 1255 1147 191,17 18 224 23 

25. Julien Baechler  6 1252 1180 196,67 12 234 20 

26. Nicolas Cavin  6 1248 1230 205,00 3 231 16 

27. Larry Vontobel 6 1241 1241 206,83 0 238 9 

28. Maxime Regenass 6 1241 1187 197,83 9 266 9 

29. Sascha Graff  6 1240 1240 206,67 0 223 8 

30. Morris Bruno Simonella 6 1240 1012 168,67 38 260 8 

31. Cyrill Hufschmid  6 1235 1169 194,83 11 237 3 

32. Sebastian Ehrbar 6 1232 1166 194,33 11 243 0 

33. Stéphane Pellein  6 1232 1130 188,33 17 240 0 

34. Vincent Tappy 6 1225 1153 192,17 12 245 -7 

35. Micha Wildi  6 1224 1218 203,00 1 223 -8 

36. Jean-Philippe Rossire  6 1224 1122 187,00 17 241 -8 

37. Philippe Privat  6 1218 1170 195,00 8 255 -14 

38. Fabian Schild  6 1214 1094 182,33 20 218 -18 

39. Aaron Doujak 6 1213 1201 200,17 2 228 -19 

40. Daniel Steiger  6 1213 1123 187,17 15 230 -19 

41. Steve Pittet  6 1212 1134 189,00 13 239 -20 

42. Eric Gabriel  6 1210 1066 177,67 24 269 -22 

43. Christopher Clarke 6 1209 1191 198,50 3 272 -23 

44. Norman Schlosser 6 1207 1117 186,17 15 248 -25 

45. Clive Genevaz  6 1207 1075 179,17 22 263 -25 

46. Angelo Pacelli 6 1201 1027 171,17 29 234 -31 

47. Manuel Christ  6 1197 1035 172,50 27 229 -35 

48. Pierre-André Syrvet 6 1196 1178 196,33 3 238 -36 

49. Drew Gamage  6 1183 1087 181,17 16 230 -49 

50. Ho Tu Truong Pham  6 1181 1001 166,83 30 213 -51 

51. Andreas Ebener 6 1181 1103 183,83 13 232 -51 

52. Cindy Mermoud 6 1176 1056 176,00 20 228 -56 

53. Hoang Bao-Ngoc Cung 6 1172 1010 168,33 27 233 -60 

54. Livio Jan 6 1172 932 155,33 40 201 -60 

55. Ludovic Voland 6 1165 1075 179,17 15 209 -67 

56. Andreas Manns 6 1160 1112 185,33 8 214 -72 

57. Roland Herren 6 1160 1142 190,33 3 226 -72 

58. Luca Zen 6 1159 1009 168,17 25 225 -73 

59. Dany Punsalan 6 1159 943 157,17 36 224 -73 

60. Elias Musio  6 1158 1104 184,00 9 212 -74 

61. Joe Ghilardi 6 1153 985 164,17 28 215 -79 

62. Olivier Bezençon 6 1149 939 156,50 35 213 -83 

63. Marc Testuz  6 1142 1052 175,33 15 216 -90 

64. Nathalie Kummler  6 1135 895 149,17 40 242 -97 

65. Erasmo Spiller  6 1133 1073 178,83 10 223 -99 

66. Heidi Lussi  6 1130 896 149,33 39 231 -102 

67. Rani Machoud 6 1117 949 158,17 28 208 -115 

68. Stefan Brand 6 1101 1047 174,50 9 216 -131 

69. Danny Ceccherini 6 1098 1074 179,00 4 200 -134 
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70. Chantal Wildi  6 1095 855 142,50 40 221 -137 

71. Julien Walter  6 1095 891 148,50 34 226 -137 

72. Carlos Da Silva  6 1089 1005 167,50 14 192 -143 

73. Romano Ueltschi  6 1081 841 140,17 40 234 -151 

74. Tamara Ruckli 6 1078 838 139,67 40 190 -154 

75. Jonas Müller  6 1070 854 142,33 36 226 -162 

76. Clement Bados  6 1067 875 145,83 32 211 -165 

77. Tamara Ghilardi 6 1049 881 146,83 28 187 -183 

78. Mischa Meyer  6 1048 934 155,67 19 193 -184 

79. Reto Schellenberg 6 1043 953 158,83 15 205 -189 

80. Pedro Barbosa da Silva 6 984 978 163,00 1 192 -248 

81. Alain Ranger  6 968 752 125,33 36 182 -264 

82. Angélique Walter  6 838 598 99,67 40 181 -394 

83. Francesco Martignano 4 774 686 171,50 22 205 -458 

84. Romain Coppey 4 710 550 137,50 40 192 -522 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis dernière partie scratch+bonifications 

 

Classement général individuels 
 

Classement Rostigraben 2025 

Pos. Nom Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1. Valentin Saulnier  18 224,56 4042 224,56 0 268 

2. Romain Franchi 10 216,70 2157 215,70 1 280 

3. Killian Ecoffey 20 215,90 4318 215,90 0 290 

4. Vivien Bados 20 215,15 4303 215,15 0 248 

5. Alessandro Ambauen 14 214,57 2990 213,57 1 279 

6. Ramon Scholz 24 211,50 5076 211,50 0 258 

7. Pierre Duc  10 211,40 2044 204,40 7 264 

8. Kevin Haasper  20 210,55 4211 210,55 0 256 

9. Carina Hügin 14 209,93 2855 203,93 6 252 

10. Larry Vontobel 24 209,58 5030 209,58 0 266 

11. Bartolome Aliten  16 208,88 3278 204,88 4 260 

12. Alexandre Gladovic 23 208,30 4377 190,30 18 263 

13. Marcel Schild  16 207,88 3022 188,88 19 236 

14. Marc Jörg 20 207,50 4150 207,50 0 259 

15. Sascha Graff  6 206,67 1240 206,67 0 223 

16. Sotirios Fotakis  16 206,63 3162 197,63 9 233 

17. Thomas Müller 16 206,00 3088 193,00 13 282 

18. Chris Corthésy  19 205,53 3582 188,53 17 264 

19. Beat Schwab  16 205,38 3046 190,38 15 239 

20. Florian Casutt  16 204,69 2747 171,69 33 258 

21. Micha Wildi  6 204,00 1218 203,00 1 223 

22. Alexander Brönnimann 16 203,56 2969 185,56 18 256 

23. Philippe Privat  6 203,00 1170 195,00 8 255 

24. Daniel Steiger  6 202,17 1123 187,17 15 230 

25. Julien Baechler  16 202,06 3041 190,06 12 257 

26. Steve Pittet  6 202,00 1134 189,00 13 239 

27. Michel Gerber 20 201,70 3614 180,70 21 277 

28. Morris Bruno Simonella 16 201,38 2614 163,38 38 260 

29. Clive Genevaz  6 201,17 1075 179,17 22 263 

30. Sebastian Ehrbar 16 200,69 3035 189,69 11 253 

31. Christopher Clarke 23 200,35 4539 197,35 3 272 

32. Michael Beer  16 199,88 2878 179,88 20 262 

33. Norman Schlosser 21 199,81 3881 184,81 15 262 
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34. Pierre-André Syrvet 6 199,33 1178 196,33 3 238 

35. Cyrill Hufschmid  16 199,25 3012 188,25 11 237 

36. Manuel Christ  13 198,92 2235 171,92 27 231 

37. Fabian Schild  12 198,67 2144 178,67 20 218 

38. Martin Schwab  20 198,55 3711 185,55 13 269 

39. Andreas Manns 23 198,26 4376 190,26 8 236 

40. Franck Rosset  22 198,14 4073 185,14 13 250 

41. Maxime Regenass 10 198,10 1891 189,10 9 266 

42. Nicolas Cavin  20 197,80 3896 194,80 3 231 

43. Vincent Tappy 13 197,38 2410 185,38 12 245 

44. Ho Tu Truong Pham  6 196,83 1001 166,83 30 213 

45. Eric Gabriel  12 196,83 2074 172,83 24 269 

46. Charline Bados 16 196,75 2972 185,75 11 234 

47. Stéphane Pellein  13 196,69 2336 179,69 17 240 

48. Angelo Pacelli 12 195,67 2000 166,67 29 234 

49. Hoang Bao-Ngoc Cung 6 195,33 1010 168,33 27 233 

50. Livio Jan 6 195,33 932 155,33 40 201 

51. Aaron Doujak 12 195,00 2316 193,00 2 228 

52. Andreas Ebener 19 194,16 3442 181,16 13 232 

53. Francesco Martignano 4 193,50 686 171,50 22 205 

54. Roland Herren 6 193,33 1142 190,33 3 226 

55. Dany Punsalan 6 193,17 943 157,17 36 224 

56. Erasmo Spiller  17 192,29 3099 182,29 10 237 

57. Joe Ghilardi 6 192,17 985 164,17 28 215 

58. Olivier Bezençon 6 191,50 939 156,50 35 213 

59. Elias Musio  13 191,31 2370 182,31 9 254 

60. Cindy Mermoud 13 190,92 2222 170,92 20 228 

61. Jean-Philippe Rossire  18 190,78 3128 173,78 17 241 

62. Marc Testuz  6 190,33 1052 175,33 15 216 

63. Drew Gamage  12 189,92 2087 173,92 16 230 

64. Ludovic Voland 12 189,83 2098 174,83 15 209 

65. Luca Zen 13 189,62 2140 164,62 25 228 

66. Nathalie Kummler  6 189,17 895 149,17 40 242 

67. Heidi Lussi  6 188,33 896 149,33 39 231 

68. Rani Machoud 6 186,17 949 158,17 28 208 

69. Stefan Brand 6 183,50 1047 174,50 9 216 

70. Danny Ceccherini 6 183,00 1074 179,00 4 200 

71. Chantal Wildi  6 182,50 855 142,50 40 221 

72. Julien Walter  6 182,50 891 148,50 34 226 

73. Carlos Da Silva  6 181,50 1005 167,50 14 192 

74. Romano Ueltschi  6 180,17 841 140,17 40 234 

75. Tamara Ruckli 6 179,67 838 139,67 40 190 

76. Jonas Müller  6 178,33 854 142,33 36 226 

77. Clement Bados  7 178,14 1023 146,14 32 211 

78. Romain Coppey 4 177,50 550 137,50 40 192 

79. Tamara Ghilardi 6 174,83 881 146,83 28 187 

80. Mischa Meyer  6 174,67 934 155,67 19 193 

81. Reto Schellenberg 6 173,83 953 158,83 15 205 

82. Pedro Barbosa da Silva 6 164,00 978 163,00 1 192 

83. Alain Ranger  6 161,33 752 125,33 36 182 

84. Angélique Walter  6 139,67 598 99,67 40 181 

Classement trié par moyenne handicap puis dernière partie scratch+bonifications 

 
Meilleures parties et séries individuelles 
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Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Killian Ecoffey 11.05 290 

2. Thomas Müller 10.05 282 

3. Romain Franchi 09.05 280 

4. Alessandro Ambauen 11.05 279 

5. Michel Gerber 09.05 277 

Classement trié par meilleure partie handicap 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date +Série H 

1. Valentin Saulnier  10.05 523 

2. Chris Corthésy  10.05 519 

3. Maxime Regenass 10.05 512 

4. Alessandro Ambauen  10.05 499 

5. Romain Franchi 09.05 493 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ) 

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hégergeur ne sont pas responsable 
de la vérification de l'accord et de la publication de ces données 
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